УТВЕРЖДЕНО

Приказ директора центра

от 05.05.2023г. № 35

Прейскурант на услуги 

отделения дневного пребывания для граждан пожилого возраста 
по направлению деятельности 
«Туристический информационный и рекреационный центр»
	№ п/п
	Наименование услуги
	100%
	90%
	80%

	1.
	Предоставление услуги проживания
	1 сутки
	20 руб.
	18 руб.
	16 руб.

	2.
	Предоставление услуги конференц-зала 
	1 час
	30 руб.
	27 руб.
	24 руб.


3. Предоставление услуг проката спортивного и туристического

инвентаря:

	№ п/п
	Наименование оборудования
	Стоимость

	1.
	Палатка 2-х местная
	6,00руб./ сутки

	2.
	Палатка 4-х местная
	14,00руб./ сутки

	3.
	Спальный мешок
	3,00руб./ сутки

	4.
	Коврик рулонный
	1,00руб./ сутки

	5.
	Коврик самонадувающийся
	2,00руб./ сутки


Главный бухгалтер:





Ж.А. Красковская

Экономист:






Т.М. Загорская

